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Już ponad 2 000 publikacji naukowych jest
dostępnych w Repozytorium Centrum Otwartej Nauki - wśród nich znajdują się artykuły,
rozprawy doktorskie i książki. Repozytorium CeON zapewnia możliwość otwartego
udostępniania publikacji wszystkim polskim naukowcom, którzy nie mają jej w swoich
instytucjach.

Repozytorium Centrum Otwartej Nauki jest adresowane do całego polskiego środowiska naukowego.
W repozytorium są udostępniane materiały naukowe, takie jak artykuły, książki, materiały
konferencyjne, raporty czy rozprawy doktorskie. Dostęp do wszystkich materiałów zgromadzonych
w repozytorium jest otwarty. Zasoby istniejącego od 2 lat Repozytorium CeON to przede wszystkim
polsko- i anglojęzyczne publikacje wydane w latach 2010-2013, choć można w nim znaleźć także
publikacje starsze, sięgające początku lat 80-tych Dokumenty są łatwe do odnalezienia poprzez
serwisy gromadzące informacje o zasobach naukowych, dlatego jego zasoby  przeglądane są nie
tylko przez Polaków – korzystają z nich także użytkownicy z Niemiec, USA, Chin, Rosji i innych
krajów.
 
Repozytorium CeON

Otwarty dostęp do treści naukowych został uznany przez Komisję Europejską za jeden z głównych
sposobów rozpowszechniania wiedzy.  Realizowany jest w Europie równolegle poprzez otwarte
czasopisma naukowe oraz repozytoria. W Polsce również funkcjonuje podobny model – czasopisma
są udostępniane np. na stronie internetowej Bibliotece Nauki i umożliwiającej otwarty dostęp do
ponad 200 czasopism naukowych, funkcjonują również otwarte repozytoria, takie jak Repozytorium
CeON. Obecnie w Polsce działa 10 repozytoriów naukowych, w tym Repozytorium Eny Politechniki
Wrocławskiej (pełna lista ośrodków jest dostępna na stronie internetowej Agregatora CeON).
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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